
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

MJ Počet MJ

KS 10

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 30.10.2023

Monitor iiyama ProLite XCB3494WQSN-B5 34" Curved 
UWQHD VA LED 0,4ms 120Hz /USB-C HDMI DP/ KVM 
FreeSync FlickerFree

parametry  
34“, IPS LED /UWQHD, displej VA LED; Plnohodnotné dokování s nabíjením, USBC, 
DP, HDMI, , Zakřivení R1500, obn.fr. 120Hz,odezva pod 10ms, Záruka 3r a sběr u 
zákazníka, 0bad pixel, Filtr modrého světla, Flicker-free

Objednávkové číslo Název produktu

Engel s.r.o.

Mikšíčkova 44
615 00 Brno
IČO: 46979727

Objednávka č.    :3125/0788/23
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

"Cenová nabídka - Recetox –10x Lcd iiyama + 25x  sluchátka Lamax", 
prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Cena celkem s DPH 98 615 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29 (D29)

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email:  

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.



CENOVÁ NABÍDKA 

Název zakázky: 
Poptávka- monitory iiyama a sluchátka lamax 

Zadavatel: Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 

Adresa: Kamenice 75315, 625 00 Brno 

Dodavatel: ENGEL s.r.o. 
Sídlo: Mikšíčkova 44, 615 00 Brno 

IČO I DIČ: 46979727 I CZ46979727 
Zastoupení: 

Ema 
Tel. : 

Webové stránky: www.engel.sro.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 
ID datové schránky 8vppunk 

Spisová značka: C 8028 vedená u Krajského soudu v Brně 
Kontaktní osoba: 

Email: 
Tel. : 

Kontaktní osoba: 

Email: 
Tel. : 

Obsah nabídky: Cenový rozpočet 

Výpočetní technika do škol a firem již od roku 1992 
www.engel.sro.cz Stránka 1 z 2 



Cenový rozpočet 

Položka 

iiyama Prolite XCB3494WQSN-85 

LA MAX HighComfort ANC 

Počet Cena za kus 
kusů bez DPH 

10 8150 Kč 

25 1950 

Celková cena 
bez DPH 

81500 Kč 

48750 Kč 

CELKOVÁ CENA NABÍDKY 130250 Kč 

Další informace 

Dodání cca 1-2 týdny. 
Cena včetně dopravy na místo. 

V Brně dne 10.10.2023 
Ivo Engel, jednatel 
ENGEL s.r.o 

Výpočetní technika do škol a firem již od roku 1992 
www.engel.sro.cz 

Celková cena 
včetně DPH 

98615 Kč 

58987.50 Kč 

157602.50 Kč 

Stránka 2 z 2 



------------------
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

FW: objednávka 3125/0788/23 
3125_0788_23 ENGEL S.R.O .. pdf; Cenová nabídka- Recetox- 10x Led iiyama + 25x 

sluchátka Lamax.pdf 

Dobrý den, děkuji za objednávku a potvrzuji. 

ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 
Tel.: 

Web: 

~~4t.o. 



2




